ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СИЛИНСКОГО
ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА N!! 18

ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЙ ДУМЫ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 сентября 2022 года
г. Комсомольск-на-Амуре

N!~13/28

О регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты
Законодательной Думы Хабаровского края седьмого созыва
по Силиискому одномандатному избирательному округу N!! 18

Васильева Алексея Анатольевича

Рассмотрев документы, представленные кандидатом в депутаты

Законодательной Думы Хабаровского края седьмого созыва по Силинскому

одномандатному избирательному округу N2 18 Васильевым Алексеем

Анатольевичем о назначении доверенных лиц, в соответствии с

частью 2 статьи 54 Избирательного кодекса Хабаровского края, окружная
J

избирательная комиссия Силинского одномандатного избирательного округа

NQ18 по дополнительным выборам депутата Законодательной Думы

Хабаровского края седьмого созыва

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать доверенных лиц кандидата в депутаты

Законодательной Думы Хабаровского края седьмого созыва по Силинскому

одномандатному избирательному округу NQ18 Васильева Алексея

Анатольевича в количестве 4 человек согласно прилагаемому списку.

2. Выдать зарегистрированным доверенным лицам удостоверения

установленного образца.

3. Считать общее количество зарегистрированных доверенных лиц

кандидата в депутаты Законодательной Думы Хабаровского края седьмого

созыва по Силинскому одномандатному избирательному округу NQ18

Васильева Алексея Анатольевича равным 5.

2

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на секретаря комиссии Бутченко Т.С.

и.и. Мозоляк

Т.С. Бутченко

/

Приложение
к постановлению окружной

избирательной комиссии
от 07 сентября 2022 года NQ13/28

Список доверенных лиц кандидата в депутаты
Законодательной Думы Хабаровского края седьмого созыва
по Силинекому одномандатному избирательному округу Х!! 18

Васильева Алексея Анатольевича

1. Дружинина Евгения Владимировна, дата рождения - 03 декабря
1975 года, основное место работы - временно не работающая;

2. Егоров Сергей Константинович, дата рождения - 01 марта
1990 года, основное место работы - ш1 «Егоров Сергей Константивич»;

3. Еркина Кристина Александровна, дата рождения - 09 августа
1994 года, род занятий - КГБ ПОУ КСК, студент;

4. Нестерцов Сергей Николаевич, дата рождения - 04 мая 1984 года,
основное место работы - 000 «Анкор-Амур», директор.

	Page 1
	Page 2
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Page 3